

अनुसंधानविस्तारकेन्द्र/**RESEARCH EXTENSION CENTRE**

[मुख्यालय: कॅरेंडअप्रसं., मैसूर/ H.O.: Central Sericultural Research and Training Institute, Mysore]

केन्द्रीय रे ामबोर्ड, भारतसरकार/ **Central Silk Board, Govt. of India**

एन.एच.७, सेरिकल्चरफार्म, कट्टपुलिनगर, समयनल्लूर-625 402,मदुरैजिला

Email : [recsamay@gmail.com](mailto:recsamay@gmail.com)



NH-44 Sericulture farm, Kattapulinar,  
**Samayanallur (3521)**  
Madurai, Tamil Nadu - 625 402

No. CSB/REC/MDU/Land dvpt./2024-'25/ **130**

Date: 05.11.2024

**Quotation notification**

Sub: Inviting quotation for making barbed wire fencing for the office campus -REC,  
Samayanallur-2024-25 - Reg.

This office invites quotation for making barbed wire fencing for 1280 running feet for the office campus with following specifications

#	Materials required	Quantity	Specifications	Remarks
i.	6 feet black stone pillars	for every 8'	6' x 6" x 4"	For 1280 length
ii.	MS Barbed wire	3 rows	14 gauge	
iii.	MS wire mesh	4 feet height	3.00" 12 gauge	

Interested parties can send sealed quotations for making fencing as per the above specifications for 1280feet length. The quoted cost should include all expenditures including the clearing of bushes on the border, cost of transportation of materials, labour charges for loading, unloading, digging of pits @ 2' depth, erection of pillars, filling with soil & painting of pillars [white cem @ 3.5' length & any desired colour paint 0.5' length at the top of stone pillars] tying of barbed wires & wire net mesh with stone pillars etc., and completion of all works

The closed quotations should be addressed to the Scientist D, Research Extension Centre, Central Silk Board, Kattapulinar, Samayanallur PO, Madurai, Pin- 625402 in a sealed envelope super scribing as "Quotation for making barbed wire fencing" and reach to this office on or before **26.11.2024, 3.00pm** by Registered Post / Speed Post only. The quotations will be opened by the nominated committee on 26.11.2024 at 16:00 hrs in the presence of authorized representative of the parties who chose to be present. The work should be done strictly in conformity with the specifications mentioned in the work order.

Full payment will be made only, when work is completed satisfactorily as per the specification. The payment will be made by online transfer from the CSRTI, Mysore only. The payment will neither be made in cash nor in advance. The Competent Authority will finalize the quotation. The undersigned reserves the right to reject in part or in full any quotation without assigning any reasons thereof

*A. Mahumaseethi*  
SCIENTIST 'D'

To

अनुसंधानविस्तारकेन्द्र/RESEARCH EXTENSION CENTRE

[मुख्यालय: केंरेउअप्रसं., मैसूर/ H.O.: Central Sericultural Research and Training Institute, Mysore]

केन्द्रीय रे ामबोर्ड, भारतसरकार/ Central Silk Board, Govt. of India

एन.एच.७, सेरिकल्चरफार्म, कट्टपुलिनगर, समयनल्लूर-625 402,मदुरैजिला

Email : [recsamay@gmail.com](mailto:recsamay@gmail.com)



NH-44 Sericulture farm, Kattapulinagar,  
Samayanallur (3521)  
Madurai, Tamil Nadu - 625 402

सं. केंरेबो/अविकें-समय(एमडीयू)/भूमि/2024-25/

दि. 05.11.2024

निविदा सूचना

विषय: वर्ष 2024-25 के लिए अ.वि.कें, समयनल्लूर के कार्यालय परिसर के लिए कंटीले तारों की बाड़ लगाने हेतु निविदाएँ आमंत्रित करने के संबंध में ।

इस कार्यालय के लिए निम्नलिखित विनिर्देशों की 1280 फीट की कंटीले तारों की बाड़ लगाने हेतु निविदाएँ आमंत्रित की जाती है।

#	अपेक्षित सामग्री	मात्रा	विनिर्देश	अभ्युक्तियां
1	6 फीट काले पत्थर के स्तंभ	हर 8 फीट पर	6' x 6" x 4"	1280 लंबाई के लिए
2	एम.एस कंटीले तार	3 पंक्तियां	14 गेज	
3	एम.एस तार की जाली	4 फीट ऊंचाई	3.00" 12 गेज	

इच्छुक पक्षकार उपर्युक्त विनिर्देशों के अनुसार 1280 फीट लंबाई की बाड़ लगाने के लिए मुहरबंद निविदाएं भेज सकते हैं। उद्धृत लागत में सीमा पर झाड़ियों को साफ करना, सामग्री का परिवहन करना, लोडिंग, अनलोडिंग के श्रम शुल्क, 2 गहराई पर गड्ढे खोदना, स्तंभों का निर्माण, मिट्टी भरना, कंटीले तार एवं तार की जाली लगाना आदि की लागत सहित सभी व्यय शामिल होने चाहिए।

वैज्ञानिक डी, अनुसंधान विस्तार केंद्र, केंद्रीय रेशम बोर्ड, कट्टापुलीनगर, समयनल्लूर पीओ, मदुरै, पिन- 625402 को संबोधित "कंटीले तारों की बाड़ लगाने हेतु निविदाएँ" उपरिलिखित मुहर बंद निविदाएं पंजीकृत डाक/द्रुत डाक द्वारा दि.26.11.2024 को अपराह्न 3.00 बजे तक इस कार्यालय में पहुंच जानी चाहिए। नामांकित समिति द्वारा 26.11.2024 को 16:00 बजे पार्टियों के चुने गए अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में निविदाएं खोली जाएंगी। कार्य आदेश में उल्लिखित विनिर्देशों के अनुरूप ही काम किया जाना चाहिए।

विनिर्देश के अनुरूप संतोषजनक ढंग से कार्य पूरा किए जाने पर ही पूर्ण भुगतान किया जाएगा। भुगतान केवल सीएसआरटीआई, मैसूर से ऑनलाइन ट्रांसफर द्वारा किया जाएगा। भुगतान अग्रिम के रूप में या नकद में नहीं किया जाएगा। सक्षम प्राधिकारी द्वारा निविदा को अंतिम रूप दिया जाएगा। बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को आंशिक या पूर्ण रूप से अस्वीकार करने का अधिकार अधोहस्ताक्षरी पर निहित है।

संलग्न: यथोपरि  
सेवा में

अ. मधुसा शांति  
वैज्ञानिक-डी

अ.वि.कें, समयनल्लूर